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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Rawa Mazowiecka, 19-3-2016

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2016-03-19 - 9:42 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:14.40 276 35.36 39.04
2. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 1:15.96 259 34.90 41.06
3. KOWALCZYK, Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 1:18.77 233 36.13 42.64
4. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:20.50 218 38.07 42.43
5. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 1:20.64 217 36.05 44.59
6. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:21.33 211 36.57 44.76
7. GROTOWSKI, Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 1:26.66 175 40.34 46.32
8. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:27.13 172 40.10 47.03
9. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:28.08 166 39.61 48.47

10. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 1:30.72 152 41.43 49.29
11. PIETRZYK, Dawid 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:30.90 151 41.66 49.24
12. WARYCH, Aleksander 04 MKS Jedynka Łódź 1:31.51 148 43.08 48.43
13. CIESIELSKI, Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:36.46 126 41.75 54.71
14. KUSIAK, Bartosz 04 SP Meduza Pajęczno 1:41.88 107 44.10 57.78
15. SZYDŁOWSKI, Wiktor 04 MKS Trójka Łódź 1:43.83 101 45.25 58.58

13 lat

1. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 1:10.22 329 33.67 36.55
2. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:10.63 323 32.53 38.10
3. KACZOR, Bartłomiej 03 UKS NAWA Skierniewice 1:10.85 320 33.57 37.28
4. SZLĘK, Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.59 297 33.02 39.57
5. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.56 286 34.50 39.06
6. OLESKI, Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:14.28 278 33.22 41.06
7. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:14.39 276 33.90 40.49
8. BERBELSKI, Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:14.96 270 34.34 40.62
9. LEWANDOWSKI, Adrian 03 UKS SP 149 Łódź 1:18.72 233 36.86 41.86

10. SZELĄG, Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 1:21.36 211 36.85 44.51
11. JASINSKI, Jakub 03 UKS 55 Łódź 1:23.08 198 37.81 45.27
12. WALASIAK, Wojbor 03 UKS 55 Łódź 1:24.63 187 39.40 45.23
13. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:26.32 177 39.74 46.58
14. PAWLAK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.36 170 39.23 48.13
15. WOŹNIAKIEWICZ, Szymon 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:33.33 140 42.26 51.07
16. OLEJNICZAK, Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 1:39.12 117 44.84 54.28

Open

1. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 1:10.22 329 33.67 36.55
2. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:10.63 323 32.53 38.10
3. KACZOR, Bartłomiej 03 UKS NAWA Skierniewice 1:10.85 320 33.57 37.28
4. SZLĘK, Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.59 297 33.02 39.57
5. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.56 286 34.50 39.06
6. OLESKI, Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:14.28 278 33.22 41.06
7. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:14.39 276 33.90 40.49
8. GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:14.40 276 35.36 39.04
9. BERBELSKI, Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:14.96 270 34.34 40.62

10. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 1:15.96 259 34.90 41.06
11. LEWANDOWSKI, Adrian 03 UKS SP 149 Łódź 1:18.72 233 36.86 41.86
12. KOWALCZYK, Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 1:18.77 233 36.13 42.64
13. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:20.50 218 38.07 42.43
14. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 1:20.64 217 36.05 44.59
15. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:21.33 211 36.57 44.76
16. SZELĄG, Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 1:21.36 211 36.85 44.51
17. JASINSKI, Jakub 03 UKS 55 Łódź 1:23.08 198 37.81 45.27
18. WALASIAK, Wojbor 03 UKS 55 Łódź 1:24.63 187 39.40 45.23
19. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:26.32 177 39.74 46.58
20. GROTOWSKI, Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 1:26.66 175 40.34 46.32
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Rawa Mazowiecka, 19-3-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:27.13 172 40.10 47.03
22. PAWLAK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.36 170 39.23 48.13
23. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:28.08 166 39.61 48.47
24. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 1:30.72 152 41.43 49.29
25. PIETRZYK, Dawid 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:30.90 151 41.66 49.24
26. WARYCH, Aleksander 04 MKS Jedynka Łódź 1:31.51 148 43.08 48.43
27. WOŹNIAKIEWICZ, Szymon 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:33.33 140 42.26 51.07
28. CIESIELSKI, Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:36.46 126 41.75 54.71
29. OLEJNICZAK, Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 1:39.12 117 44.84 54.28
30. KUSIAK, Bartosz 04 SP Meduza Pajęczno 1:41.88 107 44.10 57.78
31. SZYDŁOWSKI, Wiktor 04 MKS Trójka Łódź 1:43.83 101 45.25 58.58


